
Idyllisk, solrikt og usjenert i vakker  
natur! Hytte m/ nydelig utsikt,  
solcelle og parkering like ved. 

Bjørheimsheia 49, 4121 TAU
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​

Bjørheimsheia ‑ Idyllisk,  
solrikt og usjenert i vakker  
natur! Hytte m/ nydelig  
utsikt, solcelle og  
Vi i Aktiv Eiendomsmeglig Ryfylke v/ Helene Byberg har denne gang  
gleden av å invitere dere opp tiI Bjørheimsheia.
I Bjørheimsheia 49 kan du nyte gode dager i klar, frisk fjelluft med  
nydelig utsikt utover fjell og fjord! 

Hytta er en flott og innbydende hytte som ligger meget fint til i  
terrenget hvor du nærmest ligger helt for deg selv. Her er det gode  
solforhold og fine turmuligheter året rundt. Hytta er også et ypperlig  
utgangspunkt for turer til bla. Reinaknuten, Skjørbu, Gramsfjellet og  
Langabergdalen mm.

Hytta inneholder: Gang, stue, kjøkken, bad, toalettrom 2 soverom og  
hems x2.

Hytta har solcelleanlegg 12V og aggregat. 

Hytta selges med det meste av inventar se forøvrig beskrivelse under  
tilbehør. 

En perle av de sjeldne! Velkommen på visning! 

Nøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 1 790 000,‑
Omkostn.:	 Kr 46 100,‑
Total ink omk.:	 Kr 1 836 100,‑
Årlig festeavgift:	 Kr 2 882,‑
Selger:	 Stein Oddvar Sægrov
	 Anne Grethe Lyngdal

Salgsobjekt:	 Fritidseiendom
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1997
BRA‑i/   BRA Total	  59/   73 kvm
Soverom:	 2
Antall rom:	 3
Gnr./   bnr.	 Gnr. 25, bnr. 58
Oppdragsnr.:	 1401250107

Helene Byberg
Eiendomsmegler

Mobil	 906 23 272
E‑post	 helene.byberg@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Rogaland avd. Jørpeland
Rådhusgaten 12, 4126 Jørpeland. TLF. 51 74 55 00
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Her skapes de gode samtalene og minner skapes. 
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Plantegning
1. etasje

Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan forekomme. 
Megler/    selger tar ikke ansvar for evt. feil.
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Et hjem er mer verdt 
enn et hus, og et hus  
er mer enn bare vegger.

Det er et sted for å skape gode minner preget av trivsel,  
omsorg og trygghet. 

For oss som jobber med folks hjem hver eneste dag, er det 
naturlig å engasjere oss sammen med SOS-barnebyer for  
å gi flere barn et trygt og godt hjem. 

For hvert hjem vi formidler, gir vi derfor 100 kroner til  
SOS-barnebyers arbeid.

+



Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 59 m²
BRA ‑ b: 14 m²
BRA totalt: 73 m²
TBA: 36 m²

Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑i: 59 m² 
BRA‑b: 14 m² 

TBA fordelt på etasje
1. etasje
36 m² 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Arealet på hems er ikke målbart pga. lav takhøyde  
under 190 cm. Ikke målbart areal er opplyst som  
ALH (areal med lav himlingshøyde) som gir GUA  
(Gulvareal)

Tomtetype
Festet

Tomtebeskrivelse
Festetomt som er pent opparbeidet med en flott  
terrasse som har god boltreplass til både store og  
små. Hytta ligger i et flott terreng med en fantastisk  
utsikt. Her kan virkelig fine dager nytes! 

Et punktfeste innebærer at tomten har et leieforhold  
til en grunneiendom og er registrert i matrikkelen  
med et festenummer tilknyttet et gårdsnummer og  
bruksnummer. Eieren av punktfestet betaler  
festeavgift til grunneieren av det bruksnummeret  

som festet er registrert under. Et punktfeste har ikke  
eiendomsgrenser og er markert med et  
sentralpunkt, som skal ligge innenfor bebyggelsen  
på tomten. Eieren av punktfestet har normalt  
disposisjonsrett for et areal på ett dekar, medregnet  
der huset eller husene står og tilpasset etter  
forholdene på stedet, dersom annet ikke er avtalt.

Årlig festeavgift
Kr 2 882

Festetid
80 år.

Regulering av festeavgift
Festeavgiften reguleres hvert 10 år. Neste regulering  
av festeavgiften vil skje i 2030 og oppgi i henhold til  
endringer i konsumprisindeksen for gjeldende  
periode.

Festekontrakt datert
01.01.1991.

Beliggenhet
Eiendommen ligger i et naturskjønt område med  
fantastiske turmuligheter i umiddelbar nærhet. Blant  
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